SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO
AV.: General Osório, 390 –Cx.Postal, 08 - CNPJ 80.924.772/0001-59

Fone/Fax (43) 3270-1231 - CEP 86225-000 - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR

TERMO DE POSSE

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezenove, na sala do Diretor
Presidente do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto – SAMAE de Santa Cecília
do Pavão, Estado do Paraná, compareceu a Senhora POTIRA SOUZA DOS SANTOS, a
fim de tomar posse no cargo de ADVOGADO(A) Símbolo: ADV – Nível: I – Referência: 1,
nomeado pela Portaria nº 013/2019 de 26/02/2019.
Nesta oportunidade foi lhe dada posse pelo Diretor Presidente do SAMAE,
comprometendo-se a empossada a desempenhar suas funções com dignidade, disciplina
e honradez.
Nada mais havendo a constar, lavrou-se o presente Termo de Posse, que vai
devidamente assinado pelas partes e por duas testemunhas.

Santa Cecília do Pavão-PR, 01 de março de 2019.

Potira Souza dos Santos
RG nº. 14.809.189-7  – SSP-PR

Edimar Covre

Diretor Presidente do SAMAE

TESTEMUNHAS:

____________________________
Ricardo Antonio Silva
Agente de Administração do SAMAE

____________________________
Jeronimo Eduardo Mendes Gonçalves
Agente de Administração do SAMAE